

Storøen velforening.

Årsberetning fra styret for perioden 1996-97.

Styret har i perioden hatt følgende sammensetning:

Odd Sørdal	formann.
Bjørn Ilaug	viseformann.
Terje Marka	sekretær.
Morten Spongsveen	kasserer.
Steinar Schou	styremedlem.

Tillitsmenn.

Oddvar Døssland	rode nr 1
Brede Gundersen	" 2
Jarle Nordby	" 3
Jan Skarpås.	" 4

Øystein Fredriksen Fellesplass og parkplasser.

Valgkomite.

Tor Brandt.

Arild Vangen.

Det er avholdt 4 styremøter samt uformelle sammenkomster.

Bro og gårdsvei.

Det har i perioden vært god standard på gårdsveien til tross for den store trafikken til golfbanen og galleriet.

Trafikken på broen har til tider vært så stor at det er blitt en del venting for å komme over.

Parkeringsplasser og hytteveier/stier.

Parkeringsplasser og stier/veier har gjennom året fungert på en tilfredsstillende måte med litt hjelp fra de dugnadene som har vært, samt at det på privat initiativ er blitt opprustet deler av Dronning Tyras vei i rode 4. Det står fortsatt igjen en del arbeide med å forskjønne skråningen fra p-plassen på Kvisla, en jobb som i sin helhet skal utføres av golfklubben.

Fellesplassen.

Fellesplassen har gjennom hele sesongen vært til hygge og nytte for de fleste i hyttefeltet.

Plassen er også i år som i fjor blitt flittig brukt til soling, ballspill og festlige sammenkomster.

Renovasjon.

Renovasjon har i perioden stort sett fungert bra, med unntak av at enkelte ganger blir søppeldunkene fylt fortere enn kommunen greier å tømme, det kan da til tider oppstå nokså uholdbare situasjoner. Det har vært container på Blomsplassen på begge dugnadene og begge gangene er disse blitt fylt til randen.

Velforeningen har begge gangene vært behjelpelig med frakt av større ting.

Styret henstiller til hytteeierne om å bruke containerne til større avfall, da de normale søppeldunkene er beregnet på husholdningsavfall.

Telefonkiosk.

Telefonkiosken er i løpet av sommeren blitt avviklet da Telenor ikke så det regningsssvarende å opprettholde avtalen med velforeningen. Styret ser etter andre muligheter til å erstatte dette tilbud med blant annet å holde seg orientert om hva golfklubben akter å gjøre med den stadig økende etterspørselen etter en telefonkiosk på golfbanen.

Strand og brygger.

Det er i grove trekk relativt ryddig og pent på strendene selv om det fremdeles er mange båter som ligger med bunnen i været hele sommeren.

Merking av båter som ble forlangt av velforeningen forrige året er det gått dårlig med, det er bare noen få som har utført dette.

Den store odden på stranden i rode 3 som før var brukt til opplagsplass for kvist, og som i fjor ble ryddet og sådd, er blitt et stykke vakker strand hvor folk kan ligge ned å nyte solen på varme dager.

Sammenkomster/dugnader.

Påskerennet ble gjennomført på tradisjonelt vis, med ikke alt for mye snø, men bra med is på fjorden.

St Hans aften ble avviklet i øsende regnvær, men mange hadde allikevel funnet veien til Fellesplassen Nøysomhet. Dette ble en mer eller mindre innendørs aktivitet i teltet som STØV hadde satt opp for å kunne avvikle denne aften på en akseptabel måte. STØV arrangerte som vanlig pubaften hvor alle som ønsket det fikk lesket sine struper. Festlighetene pågikk til langt på natt. Også Olsok ble det arrangert pubaften i øsende regnvær hvor festlighetene og deltagelsen var omtrent på samme nivå som St hans aften. Olsok hadde derimot noen av hytteeierne tatt initiativet til å lage en natursti som gikk rundt deler av øya med innlagte poster, hvor mange deltok med godt humør til tråds for det dårlige været. Dette ble premiert ved innkomsten.

Det er utført 2 store dugnader med mye godt arbeide gjort av de fremmøtte. Fremmøtet denne gangen var meget bra, i følge rodetillitsmennes avmelding var det tilsammen bare 12 stykker som ikke møtte opp.

Golfanlegget.

Golfbanen blir stadig bedre og tilstrømningen til banen blir større og større. Dette gir seg selvfølgelig utslag i en del episoder på broen fra tid til annen - i form av at enkelte ikke blir enige om hvem som til enhver tid har forkjørersrett på denne. Dette kunne kanskje vært forbedret med større og mer synlige skilt. Det er imidlertid igang et godt samarbeid mellom velforeningen og golfklubben for å løse felles gleder og problemer. De samme ildsjeler som i fjor opparbeidet tursti over Hanshaugen har fortsatt sitt arbeide med å forlenge denne over Kvislahaugen, hvilket er blitt suksess og kan anbefales. Golfklubben har derimot ikke kommet igang med sin del av oppgaven som er å opparbeide turstier på andre siden av øya.

Generelt.

Det ble også i vår tegnet kontrakt med en student for vakthold på p-plassene om natten fra 1/5 til 1/10, et besøk hver natt til ubestemte tider. Når en nå ser tilbake på resultatet av dette - må en si at det har fungert meget bra.

Det eneste som vaktmannen til stadighet bemerker er at bommen inn til p-plassene ofte står oppe om natten.

Hyttfeltet har også i år hatt stor utskifting av hytteeiere. La oss hjelpe disse til rette og ønske dem velkommen til vårt lille hyggelige samfunn.

Til slutt nok en gang !!!!

VIS HENSYN TIL DINE MEDMENNESKER I HYTTTEFELTET !!!

LÅS HELLER BOMMENE EN GANG FOR MYE ELLER EN GANG FOR LITE !!!

VÆR LOJAL MOT ÅRSMØTEVEDTAKET FRA 1995:

-KUN NYTTKJØRING I HYTTTEFELTET !!!

-LA IKKE BILEN STÅ VED HYTTEN LENGRE ENN NØDVENDIG !!!

Styret.